MUNICIPALIDAD DE

SECRETARIO: JOSUE EDIODORO ECHEVERRIA ROSALES

MUNICIPALIDAD DE CUYOTENANGO %
DEPARTAMENTO DE SUCHITEPEQUEZ Vg
32, AVENIDA 52, CALLE — TELEFAX 7868-4563 N -
CUYOTENANGO, SUCHITEPEQUEZ, GUATEMALA, C.A. — ’ .
HORARIO DE ATENCION DE 8:00 A 13:00 Y DE 14:00 A 16:00 Hrs. ‘% \\W.*
.

N
h

ENTIDAD: Municipalidad de Cuyotenango.Suchitepéquez

DIRECCION: 3a. Avenida y 5a. Calle Cuyotenango Suchitepéquez

HORARIO DE ATENCION: 8:00 a.m a 4:00 pm

TELEFONO: 7868-4563

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Josue Ediodoro Echeverria Rosales

FECHA DE ACTUALIZACION: ENERO 2024

FECHA DE ACTUALIZACION

Numeral 14. Informacién sobre los contratos de mantenimiento de equipo, vehiculos, inmuebles, plantas e instalaciones de todos los sujetos

CONTRATOS DE MANTENIMIENTO ENERO 2024

NO.

DESCRIPCION DEL MANTENIMIENTO

PROVEEDOR (NOMBRE Y NIT)

PLAZO DEL CONTRATO

MONTO

NO HUBIERON

NO HUBIERON

NO HUBIERON

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00

Q0.00
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Q0.00

Josue Ediodofp Echeverria Rosales

Secretario Municipal
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